Empresa Brasileira de Infraestrutura Aeroportuária
Gerência Geral de Serviços de Logística Administrativa

SCS - Q. 04 - BL. A – Lotes 106/136 – Ed. Centro Oeste CEP 70304-906
Fone: (0xx)(61) 3312-3550 -  BRASÍLIA - DF – BRASIL

Home Page: http://www.infraero.gov.br

Ofício Circular nº 3468/LALI-2/2017

Brasília, 17 de maio de 2017.

À

DIVERSAS EMPRESAS

Assunto: Reabertura da licitação.

Ref.: Licitação Nº 006/LALI/SBRF/2017.

Objeto: Concessão de uso de área para

exploração comercial e operação da

atividade de armazenagem e

movimentação de cargas internacionais

e/ou nacionais no Aeroporto

Internacional de Recife/Guararapes -

Gilberto Freyre.

Prezados senhores,

Comunicamos a V.Sas. que, a licitação supracitada adiada “Sine

Die” foi republicada no Diário Oficial da União de 17/05/2017, Seção 3, com nova data de abertura

no dia 02 de junho de 2017 às 10 horas no Auditório da INFRAERO, localizado no 6º andar do

Ed. INFRAERO, no SCS Quadra 04, Bl. “A”, em Brasília/DF.

 Informações complementares na  Gerência de Licitações da

Infraero, no SCS, Quadra 04, Bloco “A”, 1ª andar, Edifício Centro-Oeste, em Brasília/DF ou ainda,

no site http://licitacao.infraero.gov.br/portal_licitacao. Tel.: (61) 3312-3550 ou 3312-3752.

Atenciosamente,

ANDREIA E SILVA HEIDMANN

Presidente da Comissão

Ato Adm nº 253/LALI(LALI-2)/2017

CC:

LAAG-1: 1

PEC: 34084/01

ASH/ LALI-2

http://www.infraero.gov.br/
http://licitacao.infraero.gov.br/portal_licitacao